

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Thorsten Hansen Invest ApS

Kampmannsvej 17

7000 Fredericia

CVR-nr. 28 13 54 67

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/06 2025

Thorsten Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2024	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thorsten Hansen Invest ApS
Kampmannsvej 17
7000 Fredericia

CVR-nr.: 28 13 54 67
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Thorsten Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Vestergade 33
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 2.168.825, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 58.939.906.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttotab		(120.809)	(126)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		205.188	7.240
Finansielle indtægter	1,2	3.821.121	5.998
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.526.697)</u>	<u>(374)</u>
Resultat før skat		2.378.803	12.738
Skat af årets resultat	4	<u>(209.978)</u>	<u>(1.199)</u>
Årets resultat		<u>2.168.825</u>	<u>11.539</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		144.176	(2.592)
Overført resultat		<u>1.889.649</u>	<u>9.131</u>
		<u>2.168.825</u>	<u>11.539</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	258.436	115
Finansielle anlægsaktiver		258.436	115
Anlægsaktiver i alt		258.436	115
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		5.020.000	5.070
Andre tilgodehavender		17.828.104	17.952
Selskabsskat		200.543	1
Tilgodehavender		23.048.647	23.023
Værdipapirer	1	28.781.805	29.371
Værdipapirer		28.781.805	29.371
Likvide beholdninger		6.871.018	10.090
Omsætningsaktiver i alt		58.701.470	62.484
Aktiver i alt		58.959.906	62.599

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		257.086	113
Overført resultat		58.422.820	56.532
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	5.000
Egenkapital		<u>58.939.906</u>	<u>61.770</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	22
Selskabsskat		0	807
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.000</u>	<u>829</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.000</u>	<u>829</u>
Passiver i alt		<u>58.959.906</u>	<u>62.599</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	112.910	56.533.171	5.000.000	61.771.081
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	144.176	1.889.649	135.000	2.168.825
Egenkapital 31. december 2024	125.000	257.086	58.422.820	135.000	58.939.906

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Årets resultat		2.168.825	11.539
Reguleringer	6	(2.289.634)	(11.665)
Ændring i driftskapital	7	869.610	5.566
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		748.801	5.440
Renteindbetalinger og lignende		2.673.825	2.584
Renteudbetalinger og lignende		(190.641)	(2)
Pengestrømme fra ordinær drift		3.231.985	8.022
Betalt selskabsskat		(1.185.216)	(60)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		2.046.769	7.962
Betalt udbytte		(5.000.000)	(118)
Modtaget udbytte, kapitalinteresser		61.012	3.199
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(4.938.988)	3.081
Ændring i likvider		(2.892.219)	11.043
Likvide beholdninger		10.090.454	14.148
Værdipapirer		29.371.981	12.472
Likvider 1. januar 2024		39.462.435	26.620
Kursregulering omsætningsværdipapirer		(917.392)	1.798
Likvider 31. december 2024		35.652.824	39.461
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		6.871.018	10.090
Værdipapirer		28.781.806	29.371
Likvider 31. december 2024		35.652.824	39.461

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	t.kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>29.371.981</u>	<u>12.471.855</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(917.392)</u>	<u>1.797.999</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>28.781.608</u>	<u>29.371.981</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	87.850	75
Andre finansielle indtægter	<u>3.733.271</u>	<u>5.923</u>
	<u>3.821.121</u>	<u>5.998</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.526.697</u>	<u>374</u>
	<u>1.526.697</u>	<u>374</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	410.036	935
Årets udskudte skat	0	264
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(200.058)</u>	<u>0</u>
	<u>209.978</u>	<u>1.199</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	1.350	118
Afgang i årets løb	0	(116)
Kostpris 31. december 2024	<u>1.350</u>	<u>2</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	112.910	2.705
Årets resultat	205.188	607
Udbytte modtaget	(61.012)	(3.199)
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>257.086</u>	<u>113</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>258.436</u>	<u>115</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
TTM Odense 2 ApS	Odense	33 %

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	t.kr.
6 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(3.821.121)	(5.998)
Finansielle omkostninger	1.526.697	374
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	(205.188)	(7.240)
Skat af årets resultat	209.978	1.199
	<u>(2.289.634)</u>	<u>(11.665)</u>
7 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	871.060	5.565
Ændring i leverandører mv.	(1.450)	1
	<u>869.610</u>	<u>5.566</u>